
Il Terzo libro e altre cose
Read More
SKU: 4741
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Caproni Giorgioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
90 p. ; 18 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (4741)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-terzo-libro-e-altre-cose/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Come uscire dal Viet Nam : una
soluzione realistica del piu
grave problema del nostro
tempo
Read More
SKU: 20542
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Galbraith, John Kennetheditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
53 p. ; 22 cm. brossura con tracce di polvere lievi alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (20542)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-uscire-dal-viet-nam-una-soluzione-realistica-del-piu-grave-problema-del-nostro-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Sallustio : la catilinaria e la
giugurtina
Read More
SKU: 20524
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: [a cura di] Benedetto Brugionieditore:
Societa editrice internazionaleluogo-edizione: Torino
anno-edizione: 1968

Product Description
198 p. : ill. ; 22 cm. brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle,
volume dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (20524)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sallustio-la-catilinaria-e-la-giugurtina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Risponde una professoressa ai
ragazzi di Barbiana
Read More
SKU: 15958
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ricciardi Ruocco, Mariaeditore: Lacaita
luogo-edizione: Manduriaanno-edizione: 1968

Product Description
134 pagine; 23 cm. brossura con sovracop. carta ingiallita, sovracop. con strappetti al margine
superiore, alle ultime due pagine strappi, che non ledano il testo, restaurati. brossura Buono
(Good) 2. edizione(15958)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/risponde-una-professoressa-ai-ragazzi-di-barbiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I sindacati sovietici : Il loro
posto nella politica sovietica del
lavoro
Read More
SKU: 15582
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Comunismo
autore: Deutscher, Isaaceditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
199 pagine; 18 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (15582)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-sindacati-sovietici-il-loro-posto-nella-politica-sovietica-del-lavoro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/comunismo/


Testi dello Sivaismo. Pasupata
Sutra; Shiva Sutra di Vasugupta;
Spanda Karika di Vasugupta con
il commento di Kallata
Read More
SKU: 12096
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
editore: Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 86. Intonso. Brossura editoriale con titolo alla copertina, nella collana Enciclopedia di
autori classici, diretta da Giorgio Colli. brossura Molto buono (Very Good) (12096)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/testi-dello-sivaismo-pasupata-sutra-shiva-sutra-di-vasugupta-spanda-karika-di-vasugupta-con-il-commento-di-kallata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Poemi d'Italia. Versione di Adele
Faccio, presentazione di
Leonardo Kociemski
Read More
SKU: 10195
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Saperas, Miqueleditore: La cultura nel mondo
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
37 p. ; 21 cm . Brossura brossura Molto buono (Very Good) (10195)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poemi-ditalia-versione-di-adele-faccio-presentazione-di-leonardo-kociemski/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Breve storia della retorica
antica
Read More
SKU: 9092
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Plebe Armandoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 114. Brossura. P.B.F.31 brossura Molto buono (Very Good) (9092)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/breve-storia-della-retorica-antica-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Saggio sulla cena del Signore
Read More
SKU: 9091
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Allmen, Jean Jacques voneditore: AVEluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
217 pagine 22 cm, brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (9091)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggio-sulla-cena-del-signore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Il manganello e l'aspersorio
Read More
SKU: 6940
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Fascismo
autore: Rossi Ernestoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1968

Product Description
362 p. ; 18 cm. Brossura. Universale Laterza ; 96 brossura Buono (Good) (6940)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-manganello-e-laspersorio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Critica al programma di Gotha,
saggio introduttivo di Augusto
Illuminati, II edizione
Read More
SKU: 4779
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Marxismo
autore: Marx Karleditore: Samona e Salvelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
55 p. ; 19 cm. brossura. Carta naturalmente ingialliti, alcuni aloni sulla parte interna della
copertina brossura Buono (Good) 2. edizione(4779)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/critica-al-programma-di-gotha-saggio-introduttivo-di-augusto-illuminati-ii-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


L'uomo, sintesi armonica delle
attività creatrici universali
Read More
SKU: 1684
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Steiner Rudolfeditore: Editrice Antroposofica
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 228, (4). Brossura editoriale. Dodici conferenze tenute a Dornach dal 19 ottobre all'11
novembre 1923. Timbro di libreria romana sull'ultima carta bianca, e annotazione (filosofia). In
buono stato. brossura Buono (Good) (1684)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/luomo-sintesi-armonica-delle-attivit-creatrici-universali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/

